Приложение 3
к Административному регламенту

ФОРМА

[bookmark: P1404]РЕШЕНИЕ
об отказе в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
"___" ________ 20___ года

____________________________________ Администрации МО Аннинское городское поселение
(должность)
____________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, инициалы)
рассмотрев заявление
____________________________________________________________________________________________________, (наименование юридического лица, фамилия, инициалы физического лица,
____________________________________________________________________________________________________, обратившегося за получением разрешения на ввод объекта в эксплуатацию)

о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
____________________________________________________________________________________________________, (наименование объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________
(место нахождения объекта капитального строительства)

(входящий № ____ от "___" ________ 20___ года),

руководствуясь ______________________________________________________________________________________
(указываются пункты, части статьи 55 Градостроительного кодекса РФ, содержащие основания для отказа
____________________________________________________________________________________________________,
в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию)

статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

1. В выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию отказать в связи:
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
2. Разъяснить ________________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество  физического лица)

что настоящий отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию не препятствует повторному обращению за выдачей разрешения на ввод объекта в эксплуатацию после устранения указанных нарушений; в соответствии с частью 8 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ отказ в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию может быть оспорен застройщиком в судебном порядке.

____________________________________	___________________	____________________________
(должность лица, принявшего решение)			(подпись)			(расшифровка подписи)

М.П.

Решение об отказе в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию получил

"___" ________ 20___ года

__________________________________		__________________	____________________________
(должность)				(подпись)			(расшифровка подписи)

действующий на основании доверенности от "___" ________ 20___ года № ______
(заполняется  в  случае  получения  решения  представителем,  не являющимся законным представителем юридического лица)

_______________________________		_________________________
(подпись)				(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]